iy . e
Q/Z%/z('fjfpﬂ'ﬁ e “Elucacian Vs %ﬂ/—’fﬂ)’
C///z(’zmr&(’(/(u/ »%fm/xg//(n f/l%;/(z/z(e/

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

R O
*
PRBICAFOEL ||

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

f/l),/;(ff(«/’(({/(«
Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO la Resolucion N° 30/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional del Neuquén, relacionada con la situacion de diversos alumnos de la carrera

Ingenieria Electronica, y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados alumnos solicitaron cursar materias, sin dar
cumplimiento a lo dispuesto en la Ordenanza N° 1345.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 29 de junio de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 30/2016 de la Facultad
Regional del Neuquén.

Que el dictado de la medida se efectuia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 30/2016 del Consejo Directivo de la

Fa€ultad Regional del Neuquén y autorizar a cursar materias en el presente periodo



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

X

.<7/%n1}}/e/'1’ﬁ de %}/{({'d{‘l’(f}l! g”;))ﬂ}(/ﬂ)'

JEFE DE DEPARTAMENTO
Y s PR /ey APOYO AL CONSEIQ SUPERIOR
(////llﬂfﬁjl(?/(ﬂ/'%lﬁéyl(‘(é '/WLZ(F/)?(ZZ

»(%k(t/(f reade

lectivo, eximiéndolos de lo dispuesto en el punto 7.4.3 de la Ordenanza N° 1345, a los

alumnos de la carrera Ingenieria Electronica, que se detallan a continuacion:

Apellidos y Nombres Legajo N° Asignaturas autorizadas a cursar
BAIGORRIA, Milton Joaquin 2431 Informatica I1
SCHMIDT, Brian Eric 2471 Tratamiento de la Informacion en
Sistemas de Control y Supervision
NARAMBUENA, Miguel Angel 2476 Medidas Electronicas I
Electrénica Aplicada I1

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1396/2016

UTN

me

(]

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

